

OBJEDNÁVKA č. 379/1/48/7/2017-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 379/1/48/2017-1902

Datum vystavení: 17.8.2017

Počet listů: 2

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL: KBA CEE Sp.z o.o.  Zapsána v OR u MS v Praze, A 74566
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902 	ZASTOUPENÍ:
IČO: 60162694	IČO: 24816281
DIČ: CZ 60162694	DIČ: CZ24816281
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 	BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 	ČÍSLO ÚČTU: 
VYŘIZUJE: 	VYŘIZUJE: 
tel. 	tel. 
e-mail 	e-mail 



MÍSTO PLNĚNÍ: VZ1902 Dobruška,  Dobruška

TERMÍN: opravy do 14 dnů od obdržení objednávky

poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Požadujeme provedení opravy stroje RAPIDA 105				
	klapka papíru M8428014	ks	1	12 824,46 Kč	12 824,46 Kč
	rolna nakladače M8427210	ks	2	3 659,04 Kč	7 318,08 Kč
	podávací kladky M8401705	ks	2	4 722,30 Kč	9 444,60 Kč
	transportní kladky M8401704	ks	2	4 187,70 Kč	8 375,40 Kč
	rolna gumová M8401530	ks	2	2 880,90 Kč	5 761,80 Kč
	čep M8400940	ks	2	1 306,80 Kč	2 613,60 Kč
	servisní hodina	hod	4	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
	hodina na cestě	hod	4	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
	kilometrovné	km	320	12,00 Kč	3 840,00 Kč

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	62 977,94 Kč	DPH 21%	13 226,06 Kč	Cena včetně DPH	76 204,00 Kč
--------------	---------------------	---------	---------------------	-----------------	---------------------

<p>17. 08. 2017</p> <p>OBJEDNATEL</p> 	<p>17. 08. 2017</p> <p>DODAVATEL</p> 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------